
Id: AYRBJ-XNHKT-XACLH-JYIDI-LABLC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/36/2011
RADY MIASTA ŻAGAŃ

z dnia 31 marca 2011 r.

zmieniająca Uchwałę Nr VI/54/2003 Rady Miasta Żagań z dnia 27 lutego 2003r. w sprawie Statutu 
Gminy Żagań o statusie miejskim. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001r. Nr 162, poz. 1591 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Nr VI/54/2003 Rady Miasta Żagań z dnia 27 lutego 2003r. w sprawie Statutu Gminy Żagań 
o statusie miejskim (Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz. 272) wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się § 12 pkt. 1 

2) § 17 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: „ 2. Rada powołuje następujące KOMISJE: 

a) REWIZYJNĄ 

b) GOSPODARKI MIEJSKIEJ 

c) BUDŻETU I FINANSÓW 

d) ZDROWIA, POMOCY SPOŁECZNEJ, OŚWIATY I KULTURY 

e) PRAWORZĄDNOŚCI, PORZĄDKU I BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO 

f) ROZWOJU I PROMOCJI MIASTA”. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Żagań 

Daniel Marchewka


